
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA nr XVI/120/2003
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

Z dnia 29 grudnia 2003 roku

w sprawie ustalenia wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem
roku budżetowego 2003.

Na podstawie art.130 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o
finansach publicznych (t.j. z 2003 roku nr 15, poz.148, nr 45, poz.391, nr 65,
póz. 594, nr 166, póz. 1611) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala co
następuje:

Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2003 obejmujących kwotę 50.000,-zł. (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy
00/100) z niewykorzystanych wpływów przeznaczonych na profilaktykę
alkoholową.
Wydatki z tego tytułu dokonane zostaną w terminie do dnia 31.12.2004r.

§2

Ustala się plan finansowy wydatków w kwocie 50.000,-zł. zgodnie z
załącznikiem nr l do uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach
ogłoszeń.



Załącznik nr l
do Uchwały nr
Rady Miejskiej w Drawsku Pom.
zdnia29.12.2003r.

Plan finansowy wydatków

W złotych

Dział

851

Rozdz.

85154

Treść

OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

RAZEM

Kwota

50.000

50.000

50.000

1. Kwotę 50.000,-zł. wyasygnowaną w dziale 851 - Ochrona zdrowia
przeznacza się na wydatki związane z profilaktyką alkoholową.

C


